平成２９年３月２３日
保護者の皆様

礼文町立礼文小学校
校長  佐々木 康

平成２８年度出発式のお知らせ

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動の推進のためにご理解とご協力をいただいております

ことに心より感謝申し上げます。
 さて、すでにお知らせしておりますように、２８年度の人事異動により、４名の先生方

が異動となり、下記の日程で出発することになっております。
 つきましては、今年もフェリーターミナルにおいて、子どもたちの鼓笛演奏とともに、

お世話になった先生方をお見送りしたいと考えています。休業中ですが、時間までに子ど

もたちに集まってもらいたいと考えておりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１，日  時  ４月１日（土） ８：３０より

２，集合時刻  ８：２５集合

３，集合場所  フェリーターミナル（１階待合室、天気のよい場合は外）

４，演 奏 曲  「蛍の光」

（新パートでの演奏となります。卒業生は楽器演奏はしません。）

５，そ の 他  ・１・２年生は、鍵盤ハーモニカを家から持参してください。

        （３～５年生の楽器は学校から持参します。）

        ・島にいないなど出発式に出られない場合は、楽器準備の都合もありま

すので、ごめんどうでも学校までお知らせください。

        ・欠航の場合には、出発日が変更になりますので、その場合には通学班

連絡網でお知らせします。

        ・演奏の後、紙テープでお別れします。

 三浦先生につきましては、３／３１（金）１便での出発となります。鼓笛演奏等は行

いませんが、ぜひ、こちらの方のお見送りも、ご都合がよろしければお願いいたします。
（三浦先生の異動先は、旭川市立旭川第三小学校となりました。）